
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Старое Крюково 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 15 марта 2022 № 03/08 

 

О поощрении депутатов Совета 

депутатов муниципального округа 

Старое Крюково за I квартал 2022 

года 

На основании  частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Порядка  поощрения депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Старое Крюково, утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального округа Старое Крюково от 03.09.2013г. № 48/09-МОСК  «О 

Порядке поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Старое 

Крюково» (в редакции решения СД от 18.02.2014 № 03/05)  Совет депутатов 

муниципального округа Старое Крюково решил: 

1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города 

Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы» в I квартале 2022 года 

поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Старое Крюково: 

1) Голованову Маргариту Юрьевну - в размере 60 000 рублей; 

2) Горбачеву  Ирину Михайловну   - в размере 60 000 рублей; 

3)  Кисловскую Ирину Петровну  -    в размере 60 000 рублей; 

4)  Ковердяева Сергея Николаевича -  в размере 60 000 рублей; 

5)  Кулак Светлану Анатольевну -      в размере 60 000 рублей; 

6)  Кулина Николая Александровича - в размере 60 000 рублей; 

7)  Мохте Владимира Сергеевича -      в размере 60 000 рублей; 

8)  Слесарева Андрея Сергеевича -      в размере 60 000 рублей; 

9)  Черненко Елену Аскольдовну -      в размере 60 000 рублей. 

     2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково 

выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.  

    3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Старое Крюково. 

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Старое Крюково Копейкина Ю.К.  

 

Глава муниципального округа  

Старое Крюково          Ю.К. Копейкин  


